I CORREGEDORIA GERAL

CGJ1 DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP
PORTARIA CGJ N° 1.193, DE 26 DE AGOSTO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIARIO da Comarca da CAPITAL, para os meses

de AGOSTO/SETEMBRO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-

Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MESES DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Juizado do Torcedor- localizado nas dependências do Estádio Rei Pelé.

Técnico Judiciário: Yuri Hamerson da Silva Lima

Assessora: Thaise Freitas Canuto

Assessora: Ana Carolina TenOrio de Carvalho Mamede

30/08 Oficiala de Justiça: Ivanise Ventura Gomes

Coordenadora Fiscal: Maria do Socorro Firmino dos Santos

Coordenador Fiscal: José Antônio Rocha dos Santos

Agente de Proteção: Serzedêlo Correia Tenório Costa
_________________

Juizado do Torcedor- localizado nas dependências do Estádio Rei Pelé.

Analista Judiciária: Myrna Paes Pereira

Técnico Judiciário: Yuri Hamerson da Silva Lima

AGOSTO/ Assessora: Thaise Freitas Canuto

SETEMBRO 03/09 Oficial de Justiça: Eliel dos Santos Nascimento

Coordenadora Fiscal: Maria do Socorro Firmino dos Santos

Coordenador Fiscal: José Antônio Rocha dos Santos

Agente de Proteção: Serzedêlo Correia TenOrio Costa
__________________

11° Juizado Especial Cível da Capital

03/09
Analista Judiciária: Janaina Pereira Gomes

Analista Judiciária: Juliana Cardoso de Lima

Assessora: Ana Carolina TenOrio de Carvalho Mamede
__________________

11° Juizado Especial Cível da Capital

04/09
Analista Judiciária: Myrna Paes Pereira

Técnico Judiciário: Yuri Hamerson da Silva Lima

____________ __________________

Assessora: Ana Carolina TenOrio de Carvalho Mamede

Des. Fábio

Corregedor-Geral da Justiça

.

..-.--. ... ;,-

-*-